
UCHWAŁA NR XXVI/192/2021 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1 337 425,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

- zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 1 116 115,00 zł – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów  majątkowych w kwocie 221 310,00 zł  – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 937 761,88 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. -zmniejszone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 1 342,88 zł - jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zmniejszone dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych w kwocie 936 419,00 zł – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 3 900 815,99 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

- zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 42 842,88 zł – jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 3 857 973,11 zł – jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4 436 485,11 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 399 202,00 zł – jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 4 037 283,11 zł – jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/145/2020 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2020 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/145/2020 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2020 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się dochody z opłat o których mowa w art. 9³ Ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu - jak w załączniku  
Nr 5. 

8. Ustala się dochody otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację działań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - jak w załączniku  Nr 6. 

9. Załącznik do uchwały Nr XIX/145/2020 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2020 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2021 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje 
brzmienie: „§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu Gminy 
w kwocie  8 402 556,38  zł, który zostanie pokryty z planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 1 080 
267,76 i niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 053 237,19 zł oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 3 059 438,15 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 209 613,28 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 9 536 346,79 zł oraz rozchody budżetu Gminy 
w wysokości  1 133 790,41 zł ”– jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/192/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 284 904,13 0,00 948 815,00 13 233 719,13 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 559 523,00 0,00 12 402,00 6 571 925,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 559 523,00 0,00 12 402,00 6 571 925,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 936 413,00 936 413,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 936 413,00 936 413,00 

801   Oświata i wychowanie 754 359,64 0,00 167 300,00 921 659,64 
 80101  Szkoły podstawowe 54 229,35 0,00 147 300,00 201 529,35 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 0,00 147 300,00 147 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 280 700,00 0,00 20 000,00 300 700,00 
  0830 Wpływy z usług 57 700,00 0,00 20 000,00 77 700,00 

855   Rodzina 8 959 546,19 -1 342,88 0,00 8 958 203,31 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 8 654,75 -1 342,88 0,00 7 311,87 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 654,75 -1 342,88 0,00 7 311,87 

bieżące razem: 35 299 330,91 -1 342,88 1 116 115,00 36 414 103,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  49 999,52 0,00 0,00 49 999,52 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 221 310,00 221 310,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 221 310,00 221 310,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 221 310,00 221 310,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 334 588,58 -936 419,00 0,00 6 398 169,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 334 588,58 -936 419,00 0,00 6 398 169,58 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 334 588,58 -936 419,00 0,00 6 398 169,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 334 588,58 -936 419,00 0,00 6 398 169,58 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 5 621 673,29 -936 419,00 0,00 4 685 254,29 

majątkowe razem: 8 853 552,23 -936 419,00 221 310,00 8 138 443,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 284 772,07 -936 419,00 0,00 7 348 353,07 
Ogółem: 44 152 883,14 -937 761,88 1 337 425,00 44 552 546,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 334 771,59 -936 419,00 0,00 7 398 352,59 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/192/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA  2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 606 926,21 569 526,21 569 526,21 19 000,00 550 526,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 606 926,21 579 526,21 579 526,21 19 000,00 560 526,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 477 684,63 467 684,63 467 684,63 19 000,00 448 684,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 477 684,63 477 684,63 477 684,63 19 000,00 458 684,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 871,81 135 871,81 135 871,81 0,00 135 871,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 95 871,81 95 871,81 95 871,81 0,00 95 871,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 105,97 226 105,97 226 105,97 0,00 226 105,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 276 105,97 276 105,97 276 105,97 0,00 276 105,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 203 050,44 4 186 050,44 3 886 442,10 3 070 410,10 816 032,00 0,00 232 095,00 67 513,34 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 310,00 93 000,00 93 000,00 55 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 485 360,44 4 279 050,44 3 979 442,10 3 125 410,10 854 032,00 0,00 232 095,00 67 513,34 0,00 0,00 206 310,00 206 310,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 230 400,76 3 230 400,76 3 230 400,76 2 548 830,76 681 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 310,00 87 000,00 87 000,00 55 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 506 710,76 3 317 400,76 3 317 400,76 2 603 830,76 713 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 934 136,76 1 934 136,76 1 934 136,76 1 934 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 
po zmianach 1 984 136,76 1 984 136,76 1 984 136,76 1 984 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 870,00 315 870,00 315 870,00 0,00 315 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 347 870,00 347 870,00 347 870,00 0,00 347 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 189 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 508 636,68 11 293 636,68 8 190 936,05 6 805 617,79 1 385 318,26 2 688 050,00 364 605,00 50 045,63 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 702,00 184 702,00 164 702,00 12 402,00 152 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 713 338,68 11 478 338,68 8 355 638,05 6 818 019,79 1 537 618,26 2 688 050,00 384 605,00 50 045,63 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 050 576,14 7 835 576,14 5 741 320,51 5 226 595,00 514 725,51 1 817 177,00 227 033,00 50 045,63 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 202,00 162 202,00 162 202,00 9 902,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 232 778,14 7 997 778,14 5 903 522,51 5 236 497,00 667 025,51 1 817 177,00 227 033,00 50 045,63 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 093 567,90 4 093 567,90 4 093 567,90 4 093 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 902,00 9 902,00 9 902,00 9 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 103 469,90 4 103 469,90 4 103 469,90 4 103 469,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 964,17 16 964,17 16 964,17 0,00 16 964,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 300,00 147 300,00 147 300,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 164 264,17 164 264,17 164 264,17 0,00 164 264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 868 229,00 868 229,00 200 857,00 192 800,00 8 057,00 657 072,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 869 729,00 869 729,00 202 357,00 194 300,00 8 057,00 657 072,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 355,00 152 355,00 152 355,00 152 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 153 855,00 153 855,00 153 855,00 153 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 2



przed zmianą 171 363,00 171 363,00 164 960,00 155 867,00 9 093,00 0,00 6 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 172 363,00 172 363,00 165 960,00 156 867,00 9 093,00 0,00 6 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 899,00 119 899,00 119 899,00 119 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 120 899,00 120 899,00 120 899,00 120 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 700,00 280 700,00 225 700,00 0,00 225 700,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 300 700,00 300 700,00 225 700,00 0,00 225 700,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 284,54 233 284,54 233 284,54 97 530,97 135 753,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 233 284,54 233 284,54 233 284,54 96 030,97 137 253,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 780,00 29 780,00 29 780,00 24 530,97 5 249,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 29 780,00 29 780,00 29 780,00 23 030,97 6 749,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 519,40 20 519,40 20 519,40 20 519,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 19 019,40 19 019,40 19 019,40 19 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 167 986,45 9 167 986,45 393 915,08 340 210,07 53 705,01 44 500,00 8 729 571,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 342,88 -1 342,88 -1 342,88 0,00 -1 342,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 166 643,57 9 166 643,57 392 572,20 340 210,07 52 362,13 44 500,00 8 729 571,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 654,75 8 654,75 8 654,75 0,00 8 654,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 342,88 -1 342,88 -1 342,88 0,00 -1 342,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 7 311,87 7 311,87 7 311,87 0,00 7 311,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 654,75 8 654,75 8 654,75 0,00 8 654,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 342,88 -1 342,88 -1 342,88 0,00 -1 342,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 7 311,87 7 311,87 7 311,87 0,00 7 311,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 056 643,02 3 727 042,30 3 727 042,30 143 941,00 3 583 101,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 329 600,72 15 329 600,72 10 642 939,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 792 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 792 973,11 -3 792 973,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 842 973,11 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 973,11 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 19 106 643,02 3 797 042,30 3 797 042,30 153 941,00 3 643 101,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 309 600,72 15 309 600,72 10 642 939,61 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka przed zmianą 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 973,11 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 772 973,11 -3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 973,11 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 973,11 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 973,11 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 973,11 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 973,11 3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 772 973,11 -3 772 973,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 761 090,90 916 667,90 916 667,90 87 767,00 828 900,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 423,00 844 423,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 811 090,90 986 667,90 986 667,90 97 767,00 888 900,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 423,00 824 423,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 204,54 380 204,54 380 204,54 0,00 380 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 430 204,54 430 204,54 430 204,54 0,00 430 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 844 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 423,00 844 423,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 824 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 423,00 824 423,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 419 433,52 35 276 099,50 20 499 441,05 11 727 113,81 8 772 327,24 3 856 008,47 9 840 589,02 186 071,47 803 989,49 90 000,00 17 143 334,02 17 143 334,02 10 642 939,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900 815,99 -42 842,88 -42 842,88 -1 500,00 -41 342,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 857 973,11 -3 857 973,11 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 436 485,11 399 202,00 379 202,00 77 402,00 301 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 037 283,11 4 037 283,11 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 955 102,64 35 632 458,62 20 835 800,17 11 803 015,81 9 032 784,36 3 856 008,47 9 860 589,02 186 071,47 803 989,49 90 000,00 17 322 644,02 17 322 644,02 10 642 939,61 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/192/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

WYKAZ DZIAŁAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 080 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 580 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 

   BUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY 
CHARSZNICA 430 000,00 

   REMONT SIECI WOD-KAN NA TERENIE GMINY CHARSZNICA 150 000,00 

 01095  Pozostała działalność 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   FOGR DROGI 500 000,00 
600   Transport i łączność 27 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 400,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

27 400,00 

   DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI I 
CHODNIKA 27 400,00 

750   Administracja publiczna 206 310,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   ZAKUP SPRZĘTU NAGLOŚNIAJACEGO 17 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 310,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 189 310,00 

   CYFROWA GMINA 189 310,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 333,30 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   DOTACJA DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POZARNEJ W MIECHOWIE 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 454 333,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 454 333,30 

   MODERNIZACJA BUDYNKÓW  OSP 400 000,00 

   REMONT OSP SZARKÓWKA 37 328,91 

   SOŁECTWO UNIEJÓW-KOLONIA 17 004,39 
801   Oświata i wychowanie 235 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 235 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 

   BUDOWA HALI SPORTOWEJ  65 000,00 

   REMONT BUDYNKU SZKOŁY W UNIEJÓWIE RĘDZINY 95 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



   ZAKUP PIECA DO SZKOŁY 75 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 309 600,72 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 772 973,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 772 973,11 

   PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 3 772 973,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 642 939,61 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 621 673,29 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SŁONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 5 621 673,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 021 266,32 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SŁONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 5 021 266,32 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 265,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   OŚWIETLENIE ULIC  20 000,00 

   SOŁECTWO WITOWICE 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 265,00 

   FS JELCZA 9 420,00 

   OŚWIETLENIE ULIC  10 000,00 

   SOŁECTWO PODLESICE 9 845,00 

   SOŁECTWO WIERZBIE 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 824 423,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 824 423,00 

   FS MIECHÓW-CHARSZNICA 12 423,00 

   OŚRODEK ZDROWIA TCZYCA 136 000,00 

   REMONT BUDYNKU W POGWIZDOWIE 135 000,00 

   SOŁECTWO POGWIZDÓW 10 000,00 

   zakup beczki asenizacyjnej 60 000,00 

   zakup pługa 16 000,00 

   ZUK BUDOWA HALI 455 000,00 
Razem 17 322 644,02 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/192/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 125 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 125 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00  
851   Ochrona zdrowia  178 204,54 

 85153  Zwalczanie narkomanii  3 000,00 
   Wydatki bieżące  3 000,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  175 204,54 
   Wydatki bieżące  175 204,54 
       w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  175 204,54 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  73 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  102 204,54 

Razem 125 000,00 178 204,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



Kwota 53 204,54 zł wprowadzona została w przychodach jako przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/192/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dochody z opłat, o ktorych mowa w art. 92 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na 
celu realizację lokalnej miedzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 300,00  

 75619  Wpływy z roznych rozliczeń 25 300,00  
  0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 300,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  25 300,00 
   Wydatki bieżące  25 300,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 300,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 300,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/192/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
801   Oświata i wychowanie 147 300,00  

 80101  Szkoły podstawowe 147 300,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 147 300,00  

851   Ochrona zdrowia 28 500,00  
 85195  Pozostała działalność 28 500,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 28 500,00  

852   Pomoc społeczna 13 025,00  
 85295  Pozostała działalność 13 025,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 13 025,00  

801   Oświata i wychowanie  147 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe  147 300,00 
   Wydatki bieżące  147 300,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  147 300,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  147 300,00 

851   Ochrona zdrowia  28 500,00 
 85195  Pozostała działalność  28 500,00 
   Wydatki bieżące  28 500,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 500,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  27 904,18 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  595,82 

852   Pomoc społeczna  13 025,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność  13 025,00 
   Wydatki bieżące  13 025,00 
       w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 025,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  13 025,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 

Razem 188 825,00 188 825,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/192/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI W 2021 ROKU 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 382 506,69 382 506,69 0,00 382 506,69 382 506,69 382 506,69 0,00 382 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 382 506,69 382 506,69 0,00 382 506,69 382 506,69 382 506,69 0,00 382 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

382 506,69 382 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 244,02 1 244,02 1 244,02 0,00 1 244,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 256,11 6 256,11 6 256,11 0,00 6 256,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 375 006,56 375 006,56 375 006,56 0,00 375 006,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 94 425,00 94 425,00 0,00 94 425,00 94 425,00 72 594,00 72 029,00 565,00 0,00 21 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 029,00 72 029,00 0,00 72 029,00 72 029,00 72 029,00 72 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 029,00 72 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 61 268,19 61 268,19 61 268,19 61 268,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 867,61 9 867,61 9 867,61 9 867,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 893,20 893,20 893,20 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75056  Spis powszechny i inne 22 396,00 22 396,00 0,00 22 396,00 22 396,00 565,00 0,00 565,00 0,00 21 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 396,00 22 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 9 831,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 7 986,00 7 986,00 0,00 7 986,00 7 986,00 4 331,00 2 821,44 1 509,56 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 640,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 535,33 535,33 535,33 535,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 91,55 91,55 91,55 91,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 13,12 13,12 13,12 13,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 17,45 17,45 17,45 0,00 17,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 842,55 842,55 842,55 0,00 842,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

6 486,00 6 486,00 0,00 6 486,00 6 486,00 2 831,00 2 181,44 649,56 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 486,00 6 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 313,62 313,62 313,62 313,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 33,82 33,82 33,82 33,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 649,56 649,56 649,56 0,00 649,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 7 223,59 7 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 223,59 7 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 223,59 7 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 74 344,29 74 344,29 0,00 74 344,29 74 344,29 74 344,29 737,79 73 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

74 344,29 74 344,29 0,00 74 344,29 74 344,29 74 344,29 737,79 73 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 344,29 74 344,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 737,79 737,79 737,79 737,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 73 606,50 73 606,50 73 606,50 0,00 73 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 617 736,88 617 736,88 0,00 617 736,88 617 736,88 610 547,23 429 431,44 181 115,79 0,00 7 189,65 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 587 613,25 587 613,25 0,00 587 613,25 587 613,25 587 413,25 406 331,44 181 081,81 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

587 613,25 587 613,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 313 947,32 313 947,32 313 947,32 313 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 24 698,17 24 698,17 24 698,17 24 698,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 58 709,78 58 709,78 58 709,78 58 709,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 6 682,17 6 682,17 6 682,17 6 682,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 22 901,90 22 901,90 22 901,90 0,00 22 901,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 39 237,54 39 237,54 39 237,54 0,00 39 237,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 87 602,46 87 602,46 87 602,46 0,00 87 602,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 14 339,91 14 339,91 14 339,91 0,00 14 339,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 609,33 3 609,33 0,00 3 609,33 3 609,33 33,98 0,00 33,98 0,00 3 575,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 609,33 3 609,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 575,35 3 575,35 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 33,98 33,98 33,98 0,00 33,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 414,30 3 414,30 0,00 3 414,30 3 414,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 414,30 3 414,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 414,30 3 414,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 8 950 543,31 8 950 543,31 0,00 8 950 543,31 8 950 543,31 220 971,94 213 161,07 7 810,87 0,00 8 729 571,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 926 694,91 6 926 694,91 0,00 6 926 694,91 6 926 694,91 58 380,91 58 380,91 0,00 0,00 6 868 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

6 926 694,91 6 926 694,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 868 314,00 6 868 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 868 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 665,91 50 665,91 50 665,91 50 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 015 780,29 2 015 780,29 0,00 2 015 780,29 2 015 780,29 154 522,92 154 522,92 0,00 0,00 1 861 257,37 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 015 780,29 2 015 780,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 861 257,37 1 861 257,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 257,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 69 522,92 69 522,92 69 522,92 69 522,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 257,24 257,24 0,00 257,24 257,24 257,24 257,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

257,24 257,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 257,24 257,24 257,24 257,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 499,00 499,00 0,00 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 4



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 311,87 7 311,87 0,00 7 311,87 7 311,87 7 311,87 0,00 7 311,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 311,87 7 311,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 7 311,87 7 311,87 7 311,87 0,00 7 311,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 10 136 645,76 10 136 645,76 0,00 10 129 422,17 10 129 422,17 1 367 175,15 718 780,74 648 394,41 0,00 8 762 247,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 roku. 
Dział Rozdział § Treść Dochody 
750   Administracja publiczna 94,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94,00 
  0690 wpływy z różnych opłat 94,00 

852   Pomoc społeczne 11 142,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 7 900,00 
  0830 wpływy z usług 7 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 242,00 
  0830 wpływy z usług  3 242,00 

855   Rodzina 25 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  25 000,00 

  0980 wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 5



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/192/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2021 ROK 

L.p. Treść Kwota 
1. DOCHODY OGÓŁEM:  44 552 546,26 

a) dochody bieżące 36 414 103,03 
b) dochody majątkowe 8 138 443,23 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 52 955 102,64 

a) wydatki bieżące 35 632 458,62 

b) wydatki majątkowe 17 322 644,02 

3. 
DEFICYT / 
NADWYŻKA (1 – 2) -8 402 556,38 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 9 536 346,79 
a) Spłaty udzielonych pożyczek 175 000,00 
b) Zaciągnięte kredyty 2 039 058,17 
c) Zaciągnięta pożyczka  

d) 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 3 059 438,15 

e) 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  2 053 237,19 

f)  wolne środki 2 209 613,28 
5. ROZCHODY BUDŻETU: 1 133 790,41 
a) Spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 
b) Spłata zaciągniętych kredytów 958 790,41 
c) Udzielone pożyczki 175 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCF6D9-DE75-4134-A6F8-D111669E2ED0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Punkt 2

	Zalacznik 8

